ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 33-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   18 августа 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Невская Электромонтажная Компания», ИНН 7804446895, ОГРН 1107847337102, за номером 1261;
Общество с ограниченной ответственностью «ИнфоСтрой», ИНН 2903007723, ОГРН 1062903011918, за номером 1262.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации  внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «ТЕЛРОС», ИНН 7812025555, ОГРН 1027810343054,  взамен ранее выданного № 0066.01-2009-7812025555-C-003, за номером 66;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Ресурс», ИНН 7816424550, ОГРН 1077847617781,  взамен ранее выданного № 0095.04-2009-7816424550-C-003, за номером 95;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лемминкяйнен Строй», ИНН 7813183297, ОГРН 1037828041844,  взамен ранее выданного № 0254.03-2009-7813183297-C-003, за номером 254;
Закрытому акционерному обществу «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ», ИНН 7813161335, ОГРН 1027806882839,  взамен ранее выданного № 0514.02-2009-7813161335-C-003, за номером 514;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петербургская Строительная Корпорация», ИНН 7801443529, ОГРН 1077847507066,  взамен ранее выданного № 0552.01-2010-7801443529-C-003, за номером 552;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лаату», ИНН 7840306149, ОГРН 1047855103560,  взамен ранее выданного № 0723.03-2010-7840306149-C-003, за номером 723;
Обществу с ограниченной ответственностью «Альтаир», ИНН 5102044849, ОГРН 1085102000719,  взамен ранее выданного № 0826.02-2010-5102044849-C-003, за номером 826;
Обществу с ограниченной ответственностью «Криадон», ИНН 4703078304, ОГРН 1054700053011,  взамен ранее выданного № 0863.02-2010-4703078304-C-003, за номером 863;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кристалл», ИНН 7801026959, ОГРН 1037800023876,  взамен ранее выданного № 1030.01-2010-7801026959-C-003, за номером 1030;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТЭРН», ИНН 7814476930, ОГРН 1107847287701,  взамен ранее выданного № 1211.01-2011-7814476930-C-003, за номером 1211;
Обществу с ограниченной ответственностью «АНКА Констракшн», ИНН 7841384301, ОГРН 1089847127810,  взамен ранее выданного № 1229.01-2011-7841384301-C-003, за номером 1229;
Акционерной компании «ИДЖ ИЧТАШ-АСТАЛДИ ИНШААТ АНОНИМ ШИРКЕТИ», ИНН 9909345312, ОГРН ,  взамен ранее выданного № 1246.01-2011-9909345312-C-003, за номером 1246;
Индивидуальному предпринимателю Сапронову Сергею Юрьевичу, ИНН 532200137577, ОГРН 311533209700031,  взамен ранее выданного № 1256.01-2011-532200137577-C-003, за номером 1256.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
3